
 
 
 

 

 

 

Banen står flot, og vi er tidligere end normalt godt i gang med den nye sæson. At vi var tidligt klar, 

og har en god bane, har resulteret i at vi har mange gæstespillere. Det er vi glade for.  

Og så er der kommet nye maskiner til. Vi har nu en ny greenklipper, og vi har udvidet vores antal af 

robotter med 8, så vi nu har 15 robot klippere på banen. De nye robotter skal primært klippe 

teesteder og området omkring teestederne. 

Arbejdsdag d. 29. marts 2025 

Arbejdsdagen blev afholdt lørdag d. 29. marts med 48 deltagere. Dagen startede med fælles 

morgenkaffe, og der blev sluttet af med en sandwich fra slagter Nielsen. 

Vejret var godt, og der blev lavet meget. Alt sammen noget som kan ses, og ser godt ud. Der blev 

også hygget og snakket. Så det var en dejlig dag både socialt, og i forhold til at klargøre vores klub 

til den nye sæson. Tusind tak til deltagerne for at møde op, og tak for godt arbejde. 

Nordborg Golfklub kasserer 

Vores nuværende kasserer ønskede ved generalforsamlingen ikke at blive genvalgt for de 

kommende 2 år, og der var ikke andre kandidater. Derfor blev det på generalforsamlingen besluttet 

at klubben indenfor et ½ år skal finde en afløser. En afløser som skal vælges ind i bestyrelsen ved 

en ekstraordinær generalforsamling. 

Så vi søger efter en ny kasserer til klubbens bestyrelse. Ansvaret omfatter bogføring/ regnskab, 

lønudbetaling til vores ansatte samt kontakt til/samarbejde med bank, revisorer, leasingselskab og 

forsikringsselskab. 

Erfaring med bogføring og regnskab ønskes, og kendskab til vores IT-systemer ”E-conomic” 

og ”Danløn” eller lignende værktøjer vil være en fordel. 

Tidsforbruget vil variere fra 3- 5 timer ugentlig, og i uger hvor årsregnskabet skal udarbejdes, 

opkrævninger af kontingenter skal udsendes og ansøgning om momsrefusion skal udarbejdes vil 

tidsforbruget være højere. 

Opgaven giver fritagelse for kontingent til klubben, og vi er åbne for personer, som ikke er medlem 

af klubben på nuværende tidspunkt. 

Personer som kunne være interesseret i opgaven, og i at blive en del af klubbens bestyrelse/ledelse 

og drift, kan henvende sig til formand Anders Kjærgaard (Tlf. 26109560 eller e-mail: 

formand@nordborg-golfklub.dk)   

 

 

 

 

 

 



 
 

PGA pro undervisning 

Klubben har fået mulighed for at tilbyde undervisning af en PGA pro træner på vores klubadresse. 

Og det tror vi der er interesse for. Der kan blive tale om træning i grip/opstilling, Driver, Pitch, 

Chip, Bunker og Putting m.v.  

Men inden vi går videre, vil vi gerne have en tilbagemelding om interessen. Undervisningen vil 

være af en times varighed med 6 deltagere, og en pris på 150 kr.  

Så hvis du er interesseret, må du gerne – helt uforpligtende - give Jan Heiss besked på e-mail 

sporten@nordborg-golfklub.dk   

Gerne lidt hurtigt, så vi forhåbentlig kan komme videre med planlægningen.  

Nybegynderhold, mentorer og onsdagsklubben 

Der er 10 deltagere tilmeldt vores første nybegynderhold, som starter tirsdag d. 6. maj. Og det er en 

blanding af både damer og herrer og forskellige aldersgrupper.  

Men vi mangler stadig nogle flere mentorer til at hjælpe nybegynderne i gang med at spille. Hvis du 

vil give en hånd med til denne opgave, kan du tilmelde dig til Rikke Andersen: 

sekretaer@nordborg-golfklub.dk  eller Jan Heiss. Sporten@nordborg-golfklub.dk 
 

Der er planlagt aktiviteter for onsdagsklubben. En klub, som primært henvender sig til nye eller 

relativt nye spillere. Planen over aktiviteterne kan findes på vores hjemmeside og via dette link  

Onsdagsklub-Nybegynder-Program-2025.pdf 

Indførelse af 9 – hullers rating 

Nordborg Golfklub har nu som planlagt 3 DGU-godkendte baner: LINAK Course (hul 1-18), Forni 

(hul 1-9) og Bagni (hul 10-18). 

Når du booker spilletid i Golfbox, er det som altid med start på hul 1. Men når du udskriver 

scorekort, kan du vælge mellem de 3 baner. Og hvis du starter du på hul 10, er det som tidligere 

uden nogen rettigheder.  

Kommende turneringer  

Årets første turnering ”åbnings-Påsketurnering” afholdes mandag d. 21. april, og der er 61 tilmeldte 

spillere. Herefter følger par-3 match lørdag d. 3. maj og Fynsk Open lørdag d. 17. maj. 

Sommerferieuge med lav greenfee  

Vi planlægger igen at afholde en uge i juli måned med lave greenfee priser. Det gør vi for at 

tiltrække gæstespillere og for at promovere vores bane. Det bliver i uge 28, og vi vil få brug for 

frivillige til at hjælpe med til at give gæsterne en god oplevelse. Mere information følger senere.  

Bestyrelsen 
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